Tempus Open - Elsa Ekenback

Elsa Ekenback

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:16.05 AQUA-poang: 375 Datum: 2022-02-19 Tavling: Tyresd

Knatte 2022

Tid

01:16.05

01:16.26

01:16.84

01:18.06

01:18.37

01:18.40

01:18.68

01:18.74

01:19.99

01:20.42

01:22.93

01:25.87

01:26.00

01:26.10

01:26.53

01:27.66

01:28.57

01:29.04

01:30.79

01:32.72

AQUA
375
372
364
347
346
343
342
341
325
320
292
263
262
261
257
247
239
236
222

209

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-02-19

2021-10-03

2022-05-22

2020-10-10

2020-01-26

2022-10-16

2019-06-16

2019-05-04

2019-05-20

2019-05-26

2019-03-23

2018-09-22

2018-12-02

2018-10-20

2019-01-27

2019-02-03

2018-10-13

2018-05-06

2018-06-03

2018-03-24

Tavling

Tyreso Knatte 2022
Klubbmasterskap 2021
Klubbmasterskap 2022
Klubbmasterskap 2020
UGP 2-2020 Akersberga
UGP3, 2022, Norrtalje
Scandic Swim 2019
Varsimiaden 2019 Nacka
Klubbmasterskap 2019
Gurrasimmet

Arena Vilunda Knatte
Arena Cup 2018
Hostsimiaden 2018, Akersberga
Aquarapid Knattesim 2018

UG-P 2 Akersberga

Oppna Roslagsmasterskapen 2019

U-GP 1 2018/2019
Varsimiaden distrikt
Gurrasimmet

Arena Vilunda Knatte


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318503
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318503&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318503&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318503&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318503&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

